

采购合同

合同编号：HNZW 2020064

采购人（甲方）：白沙黎族自治县公安局交通警察大队

供应商（乙方）：海南久居装饰工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国合同法》及海南政维招标代理有限公司购置执法办案区配套装饰项目采购项目（项目编号：HNZW2020064）的《竞争性谈判文件》、乙方的《响应文件》及《成交通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的竞争性谈判文件、响应文件、《成交通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

一、合同货物

合同订货名称、型号、数量、单位、单价等详见合同附件：供货一览表。

二、合同总价

合同总价为人民币大写：捌拾万陆仟元整，即 RMB¥ 806000.00 元；该合同总价已包括货物设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等所有其他有关各项的含税费用。本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、设备要求

- 3.1. 所有设备必须是厂商原装、全新的正品，符合国家及该产品的出厂标准。
- 3.2. 设备外观清洁，标记编号以及盘面显示等字体清晰，明确。

3.3. 对于影响设备正常工作的必要组成部分，无论在技术规范中指出与否，供应商都应提供在投标文件中明确列出。

3.4. 所有产品、设备出厂时需提供出厂合格证等质量证明文件。

四、交货期、交货方式及交货地点

4.1. 交付时间：签订合同之日起 90 天 内。

4.2. 交付方式：免费送至用户指定地点，并按照要求完成安装调试。

五、付款方式

5.1. 本合同价款采用固定总价合同方式确定。共计人民币大写：捌拾万陆仟元整，即 RMB
¥ 806000.00 元；

5.2. 合同签订后 7 个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的 50% 作为采购启动金，共计人民币大写：肆拾万叁仟元整，即 RMB¥ 403000 元；

5.3. 安装调试并通过验收合格后 15 日内，甲方向乙方支付合同总价款的 50% 余款，共计人民币大写：肆拾万叁仟元整，即 RMB¥ 403000 元；

六、质保期及售后服务要求

6.1. 所有设备质保期 1 年，质保期自货物验收之日起计算，保修费用已计入总价。

6.2. 供应商应提供满足货物质保期内正常使用的备品备件（如有的话），其费用应包括在投标价格之内。

6.3. 供应商必须在用户所在地区有专业的售后服务力量。提供售后服务联系电话及联系人。免费质保期内，接到报障电话 1 小时内响应，24 小时内派工程技术人员上门维修且处理完毕。规定时间内未处理完毕的，供应商提供不低于同等档次货物供用户使用至故障货物正常使用为止。如果需要

更换配件的，要求更换的配件跟被更换的品牌、类型相一致或者是同类同档次的替代品，后者需征得用户方管理人员同意。

6.4. 对质保期内的故障报修，如供应商未能做到上款的服务承诺，用户可采取必要的补救措施，但其风险和费用由供应商承担，由于供应商的保证服务不到位，质保期的到期时间将顺延。

七、安装与调试

7.1. 所有设备均由供货方免费送货至买方指定的交货地点并安装调试好，安装调试应以本需求书要求的技术参数指标为标准。

7.2. 卖方应提供包括但不限于满足设备安装、使用和维护的技术文件，如：设备和附件装箱清单、设备质量合格检定证明文件、设备保修服务卡、设备中英文使用说明和维护手册等。

7.3. 应按出厂标准及国家有关要求进行包装及运输。

八、验收：验收由甲方组织，乙方配合进行：

8.1. 货物在乙方通知安装调试完毕后 7 日内初步验收；

8.2. 验收标准：按国家有关规定以及甲方竞争性谈判文件的质量要求和技术指标、乙方的响应文件及承诺与本合同约定标准进行验收；甲乙双方如对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由甲方在招标与响应文件中按质量要求和技术指标比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收；

8.3. 验收时如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者，甲方应做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延；

8.4. 如质量验收合格，双方签署质量验收报告。

九、违约责任与赔偿损失

9.1. 乙方交付的货物不符合询价通知书、响应文件或本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价 5%的违约金。

9.2. 乙方未能按本合同规定的交货期交付货物，从逾期之日起每日按本合同总价 3‰的数额向甲方支付违约金；逾期半个月以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。

9.3. 甲方无正当理由拒收货物，到期拒付货物款项的，甲方向乙方偿付本合同总的 5%的违约金。甲方人逾期付款，则每日按本合同总价的 3‰向乙方偿付违约金。

9.4. 其它违约责任按《中华人民共和国合同法》处理。

十、争议的解决

合同履行地为白沙县，双方发生争议协商不成要起诉的，由合同履行地人民法院管辖。

十一、不可抗力：任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十二、税费：在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十三、其它

13.1. 本合同所有附件、询价通知书、响应文件、中标通知书通知书均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

13.2. 在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。

13.3. 如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。

13.4. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

十四、合同生效：

14.1. 本合同在甲乙双方代表或其授权代表签字盖章后生效。

14.2. 合同一式伍份。甲、乙方双方各执两份，采购代理机构一份。

甲方：白沙黎族自治县公安局交通警察大队（盖章） 乙方：海南久居装饰工程有限公司（盖章）

法定代表人（授权代表）：何威

法定代表人（授权代表）：王丹

地 址：海南省白沙黎族自治县

地 址：东方市八所镇福耀村大道西二巷6号

开户银行：_____

开户银行：中国建设银行股份有限公司东方支行

账 号：_____

账 号：46050100643600000328

电 话：_____

电 话：_____

传 真：_____

传 真：_____

签约日期：2020 年 8 月 26 日

签约日期：2020 年 8 月 26 日

见证单位：海南政维招标代理有限公司（盖章）

法定代表人（授权代表）：蔡刚厚

地 址：海口市美兰区蓝天路名门广场南区A座705

电 话：0898-36690801

传 真：_____

签约日期：2020 年 8 月 26 日

合同附件：供货一览表

序号	名称	品牌型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
一	首层装修					602163.29	
1	橡塑面层 PVC 塑胶地板	河北万象地板	平方米	145.46	481.50	70038.99	
2	天棚吊顶 (轻钢龙+埃特板+涂料)	汇州埃特板 6 厘厚 三棵树涂料	平方米	149.26	258.80	38628.49	
3	玻璃隔断 防爆玻璃(含平开门) 1.5cm	旗滨	平方米	19.215	1458.00	28015.47	
4	墙面硬包(木龙骨+基层板+吸音板+皮革盖面)	9 厘阻燃板和兴牌、水基型阻燃处理剂、聚酯吸音板	平方米	264.47	561.00	148367.67	
5	304 不锈钢拉丝做面踢脚线 (高 180mm)	304 不锈钢拉丝	米	152.42	336.80	51335.06	
6	透视玻璃隔墙	旗滨	平方米	4.95	895.00	4430.25	
7	索洁板(木龙骨+基层板+吸音板+索洁板)	9 厘阻燃板和兴牌、一条龙无机预涂快装板	平方米	211.5	769.00	162643.50	
8	成品木质防火门(中间带防爆玻璃)	定制	平方米	11.61	2246.00	26076.06	
9	铝合金门	定制	平方米	11.61	2105.00	24439.05	
10	成品 门框	定制	平方米	10.4	908.00	9443.20	
11	不锈钢门	定制	平方米	3.975	1572.00	6248.70	

序号	名称	品牌型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
12	防爆灯	定制	盏	26	500.00	13000.00	
13	防水吸顶灯	定制	盏	2	215.00	430.00	
14	单联单控开关	威特	盏	2	60.00	120.00	
15	双联单控开关	威特	盏	11	70.00	770.00	
16	成套插座	威特	盏	20	58.00	1160.00	
17	电线 BV-3X2.5 PC20/CC, WC	威特	米	240.3	9.50	2282.85	
18	刚性阻燃管 PC20	定制	米	80.1	24.00	1922.40	
19	瓷蹲式大便器	定制	套	2	880.00	1760.00	
20	洗脸盆	定制	套	1	1610.00	1610.00	
21	封洞砌砖	砖和天涯牌水泥	立方米	1.739	1130.00	1965.07	
22	砖墙面抹灰	定制	平方米	13.79	66.00	910.14	
23	不锈钢防盗网(走廊)	风亿铝材 304 不锈钢	平方米	7.68	390.00	2995.20	
24	金刚网(走廊)	风亿铝材	平方米	7.68	465.00	3571.20	
二	二、三楼走廊玻璃幕墙					137909.85	
1	走廊玻璃幕墙	风亿铝材	平方米	140.01	985.00	137909.85	
三	不含税工程造价					740073.14	
1	税金(9%)					66606.58	
四	含税工程造价					806679.73	
五	合同价					806000	

成交通知书

HNZW2020064

海南久居装饰工程有限公司：

购置执法办案区配套装饰 (项目全称)，采购内容：购置执法办案区配套装饰，详见用户需求书，评标工作于 2020年08月14日 已经结束，经评标委员会评定、媒体公示，确定贵单位为成交供应商。成交价格（人民币）：（小写）806000.00 元，（大写）捌拾万零陆仟元整，交货期：签订合同之日起 90 天内。

请贵单位在收到本通知书后 30 天内，与招标人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

采购人：（盖章）



法定代表人：（签字或盖章）

2020 年 8 月 19 日

采购代理机构：（盖章）



法定代表人：（签字或盖章）



2020 年 8 月 19 日